
TNB Sommer 2019

Herren 50 Regionsliga Gr. 496
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BTSV Eintracht Braunschweig 7 12:2 30:12 65:27 439:270
2 TC PTB e.V. Braunschweig 7 10:4 26:16 55:39 384:329
3 TC Wolfsburg 2012 7 9:5 23:19 51:42 392:334
4 SV Sandkamp 7 8:6 22:20 48:47 352:372
5 SV Barwedel 7 7:7 20:22 47:51 358:375
6 TC SW Steterburg 7 4:10 18:24 42:52 325:380
7 TSV Frisch Auf Timmerlah e.V. 7 4:10 15:27 34:57 316:397
8 SV Wendessen 7 2:12 14:28 35:62 311:420

Spielleiter
Günther Schultz, 38446 Wolfsburg, Hubertusring 40
Tel: 05361 / 51292 / Fax: 05361 / 55343 / eMail: gschultz@wolfsburg.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2019 09:00 TSV Frisch Auf Timmerlah e.V. TC SW Steterburg 4:2
So. 12.05.2019 10:00

10:00
12:30

SV Wendessen
TC Wolfsburg 2012
TC PTB e.V. Braunschweig

SV Barwedel
TC SW Steterburg
BTSV Eintracht Braunschweig

3:3
4:2
3:3

So. 19.05.2019 09:00
10:00
10:00

TSV Frisch Auf Timmerlah e.V.
TC SW Steterburg
SV Barwedel

TC PTB e.V. Braunschweig
SV Sandkamp
TC Wolfsburg 2012

1:5
3:3
2:4

So. 26.05.2019 10:00
10:00
11:00
14:00

SV Barwedel
BTSV Eintracht Braunschweig
TC SW Steterburg
TC PTB e.V. Braunschweig

SV Sandkamp
TSV Frisch Auf Timmerlah e.V.
SV Wendessen
TC Wolfsburg 2012

4:2
5:1
5:1
4:2

So. 02.06.2019 09:00
10:00
10:00
12:00

TSV Frisch Auf Timmerlah e.V.
TC Wolfsburg 2012
SV Wendessen
TC SW Steterburg

SV Barwedel
SV Sandkamp
TC PTB e.V. Braunschweig
BTSV Eintracht Braunschweig

1:5
3:3
1:5
1:5

So. 16.06.2019 10:00
10:00
11:00
11:00

TC Wolfsburg 2012
BTSV Eintracht Braunschweig
SV Sandkamp
TC PTB e.V. Braunschweig

TSV Frisch Auf Timmerlah e.V.
SV Barwedel
SV Wendessen
TC SW Steterburg

4:2
6:0
3:3
4:2

So. 30.06.2019 10:00
10:00
10:00
11:00

BTSV Eintracht Braunschweig
SV Wendessen
SV Barwedel
SV Sandkamp

TC Wolfsburg 2012
TSV Frisch Auf Timmerlah e.V.
TC SW Steterburg
TC PTB e.V. Braunschweig

4:2
2:4
3:3
4:2

So. 18.08.2019 10:00
11:00
13:00

TC Wolfsburg 2012
SV Sandkamp
TC PTB e.V. Braunschweig

SV Wendessen
BTSV Eintracht Braunschweig
SV Barwedel

4:2
3:3
3:3

So. 01.09.2019 10:00
11:00

BTSV Eintracht Braunschweig
SV Sandkamp

SV Wendessen
TSV Frisch Auf Timmerlah e.V.

4:2
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 09.12.2025 14:20 | Seite 1

#wirsindFAIRliebtintennis


