

TNB Sommer 2019

Herren 50 Regionsliga Gr. 496

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BTSV Eintracht Braunschweig	7	12:2	30:12	65:27	439:270
2	TC PTB e.V. Braunschweig	7	10:4	26:16	55:39	384:329
3	TC Wolfsburg 2012	7	9:5	23:19	51:42	392:334
4	SV Sandkamp	7	8:6	22:20	48:47	352:372
5	SV Barwedel	7	7:7	20:22	47:51	358:375
▼ 6	TC SW Steterburg	7	4:10	18:24	42:52	325:380
▼ 7	TSV Frisch Auf Timmerlah e.V.	7	4:10	15:27	34:57	316:397
▼ 8	SV Wendessen	7	2:12	14:28	35:62	311:420

Spielleiter

Günther Schultz, 38446 Wolfsburg, Hubertusring 40

Tel: 05361 / 51292 / Fax: 05361 / 55343 / eMail: gschultz@wolfsburg.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2019 09:00	TSV Frisch Auf Timmerlah e.V.	TC SW Steterburg	4:2
So. 12.05.2019 10:00	SV Wendessen	SV Barwedel	3:3
10:00	TC Wolfsburg 2012	TC SW Steterburg	4:2
12:30	TC PTB e.V. Braunschweig	BTSV Eintracht Braunschweig	3:3
So. 19.05.2019 09:00	TSV Frisch Auf Timmerlah e.V.	TC PTB e.V. Braunschweig	1:5
10:00	TC SW Steterburg	SV Sandkamp	3:3
10:00	SV Barwedel	TC Wolfsburg 2012	2:4
So. 26.05.2019 10:00	SV Barwedel	SV Sandkamp	4:2
10:00	BTSV Eintracht Braunschweig	TSV Frisch Auf Timmerlah e.V.	5:1
11:00	TC SW Steterburg	SV Wendessen	5:1
14:00	TC PTB e.V. Braunschweig	TC Wolfsburg 2012	4:2
So. 02.06.2019 09:00	TSV Frisch Auf Timmerlah e.V.	SV Barwedel	1:5
10:00	TC Wolfsburg 2012	SV Sandkamp	3:3
10:00	SV Wendessen	TC PTB e.V. Braunschweig	1:5
12:00	TC SW Steterburg	BTSV Eintracht Braunschweig	1:5
So. 16.06.2019 10:00	TC Wolfsburg 2012	TSV Frisch Auf Timmerlah e.V.	4:2
10:00	BTSV Eintracht Braunschweig	SV Barwedel	6:0
11:00	SV Sandkamp	SV Wendessen	3:3
11:00	TC PTB e.V. Braunschweig	TC SW Steterburg	4:2
So. 30.06.2019 10:00	BTSV Eintracht Braunschweig	TC Wolfsburg 2012	4:2
10:00	SV Wendessen	TSV Frisch Auf Timmerlah e.V.	2:4
10:00	SV Barwedel	TC SW Steterburg	3:3
11:00	SV Sandkamp	TC PTB e.V. Braunschweig	4:2
So. 18.08.2019 10:00	TC Wolfsburg 2012	SV Wendessen	4:2
11:00	SV Sandkamp	BTSV Eintracht Braunschweig	3:3
13:00	TC PTB e.V. Braunschweig	SV Barwedel	3:3
So. 01.09.2019 10:00	BTSV Eintracht Braunschweig	SV Wendessen	4:2
11:00	SV Sandkamp	TSV Frisch Auf Timmerlah e.V.	4:2